
  L i s t e  d e s    Groupes de maison 
A lieu chaque mercredi après le 1er dimanche 
 
 

 Lieu Responsable E-mail Téléphone 

  
 Reconvilier                                                   Marcel Niederhauser                   marcel@cet.ch                                                      032 481 49 10 
  
 Tavannes Jacques Monney jsmonney@hispeed.ch  076 434 80 65 
 
 Tavannes (cellule portugaise)  Sylvestre Ramalho sil-ram@hotmail.com 079 489 36 57 
 
 Tramelan Paul Neuenschwander paul.neuen@bluewin.ch 032 487 53 29 
 
Tramelan Aymeric Niederhauser aymeric.ni@gmail.com 079 715 17 18 
 
La Tanne (cellule jeunes)  Loïc Niederhauser jalonieder13@gmail.com 079 662 00 71 
 
Corgémont Etienne Klopfenstein etienne.klopfenstein@gmail.com  032 489 23 09 
 
Bévilard Christian Bircher krigou.1@hotmail.ch  079 395 95 92 
 
 Cerneux-Veusil Manuel Oppliger manuel@cet.ch 032 954 11 93 
 
 Breuleux (cellule jeunes) Sylvain Oppliger s_oppliger@bluewin.ch 079 397 23 82 
 
Montfaucon Daniel Chappuis  dchappuis@gmail.com 032 955 10 32 
 
 Crémines Walter Habegger lesvaivres@bluewin.ch  032 499 96 11 
 
 Courrendlin Daniel Amstutz daniel.amstutz@cet.ch 079 637 39 52 
 
 Rossemaison Jean Zbinden   032 422 58 60 
  
 Corcelles Jean-Claude Beuret hug.jcb@bluewin.ch 079 273 05 76 
  
 Les Joux (2715 le Prédame) Théo Gerber tj-gerber@bluewin.ch  032 484 90 46 
  
 Nods                                                               Daniel Lavanchy                            lavanchy.d@bluewin.ch                                     079 377 25 52 
  
  

 


